2023 年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ジェクシード

代表者名 代表取締役 今井 俊夫

（コード：3719 東証スタンダード）

問合せ先  経営管理部部長 増尾 雅人

電話 0 3 -5259-7010

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）でありますGX PARTNERS CO.,LIMITEDの 2022 年12月期の決算が確定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１）名称 GX PARTNERS CO.,LIMITED

（２）所在地 UNIT 2701-08, 27/F., SHUI ON CENTRE, NOS. 6-8 HARBOUR ROAD, WANCHAI, HONG KONG

（３）代表者の役職・氏名 董事長 黄政（HUANG Zheng）

（４）事業内容 有価証券の保有ならびに運用を行う投資事業等

（５）資本金 100HK$

２．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

（2022年12月31日現在）

区分

株式の状況

単元未

満株式

の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関

金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等

個人

その他

計 個人

以外
個人

株主数（人）

－

－

－

－

－

－

1

1

－

所有株式数

（株）

－

－

－

－

－

－

100

100

－

所有株式数の

割合（％）
－ － － － － － 100.00 100.00 －

（２）大株主の状況

（2022年12月31日現在）

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

黄政
A, 8/F., Chinaweal Centre,

414-424 Jaffe Road,

Causeway Bay, Hong Kong
100 100.00

計 － 100 100.00

（３）役員の状況

役職名

氏名

略歴

所有株式数（株）

董事長 黄 政 2022 年６月 GX PARTNERS CO.,LIMITED 董事長 100

３．親会社等の財務諸表
貸借対照表

（2022年12月31日）

（単位：千円）

科目 金額 科目 金額

（資産の部）

流動資産

固定資産

18,784

1,021,258

（負債の部）

流動負債

固定負債

1,038,197

‐

負債合計 1,038,197

（純資産の部）

株主資本

1,845

純資産合計 1,845

資産合計 1,040,042 負債・純資産合計 1,040,042

損益計算書

（自 2022年１月１日 至 2022年12月31日）

（単位：千円）

科目 金額

収益 416

税引前損失 2,189

当期損失 2,189

以上